552
Biatobrzki

Banitus

Super litterarum litterarum Capituli Bransford tunc
in eodem Francisco Joanne in litterarum a Obony Lesznodol:
fili Bransford Capituli Sibi Nobili Mathae Biatobrzki ex
omnibus bonis tuis mobilibus et immobilibus vigore Regio et ma Capituli
fand auctore mandamus ut in terminis judicialibus sicut et dicitur
villarum ac Casarum Officii Capituli Castellum in Curia Regia Brana:
Secundum forma secundam post datam printis litterarum prius et proximi:
us celebrandis plenam et peremptoriam compes ad instantiam justitiorum
judicij nostri et ipsius delatorum et hunc Joannis Balthazari
Petri filiorum olim fidei Baginski de Baginskis hunc qui
te citant ad Banendum et de Regno poloniae Tomnisque
eius annexis presentibus et eo quia tu Romanam seu fortem
de brachis Regalibus per vicegerentem officij nostri plenam
et Nobiles duos offese affectat ad admittit idque vigore ipsius
persecutione in iudicio tunc te offe printis iudice per ductorem
et obtentorum in causa instituta in eo quia tu extas ab eis
fictis bonis et requisitus non vis neque Curas summam
centum floren polon per te olim Nobili Marind fili olim
memorati fidei Baginski conti legem sorori vero fectori
vane vera dicit et aliam summam viginti floren polon ad
dotacionem in medietate bonorum omnium Curam fectis Brani:
sord inscripta post sterilem ipsius processu super fectis legem
devenire reddere et persolvere faciende premissa in gravem
fectori damnum taxa darentis Marind polon processu causa non
admittit inno tamen impugnavit per quod penda Banitione mar:
visti ac invidisti ad quam super te et bonis tuis omnibus de ver:
nar et per litteras publicas printibus litari iudicij tunc tunc
atturij et rursus datum in Curia Regia Bransford sexta
Juxta post Festum Purificationis Gloriosissima Virginis
Mand proxima fidei Comiti Millesimo sexcentesimo:
Quingentesimo. Cuius quid litterarum premissa Copiam
sigillatam vbi Regni Gaathis providus Stampatus et de:
Dayka ab una integra ante tunc printis septima in bon:
Ceteris propriis posuit et publicavit. Memorata pars actore:
a littera supranominatum ad iudicij prius per litteras Regni Ga:
lem et hunc Benedictum Proffense ultra iuris formam dici:
bus quatuor clamatu et non comparentem in penna Baniti:
onis et Registracione admissio neque iudicij printis iudicij condit

et iudicium praesens Castrense Capitulum Bransford Visa et
 Considerata Citta clamata et non comparens contra et temeritate
 iuri communis et partu ffectore affectore ac Contentu Citta
 inha'rudo super predicto Citate et bonis eius omnibus. parat
 Banitionis decernit ipsamque iam ex nunc Banitam et de Regno
 Polonia Dominijq; eid annexis proscripiam pronunciatore pu
 blicand mlem Regni Gaalen suprascriptum poggyski addit et
 deputat Quis quidem Mty praefatus ius sua deputacionis
 referens eund Cillum Decreto pnti Banitam et de Regno
 Polonia proscripiam hic infrae iudicij pnti ac foro pu
 blico oppidi hung in pntia multorum hominum proferimus
 pntibus congregatorum alta sua voce pntia publica
 proclamasse et notitia omnium hominum deduxisse recognovit.

Gabtonskich

Libertas

In causa et actione iudici vertente inter instigatorem ju
 dicy nostri et Nobilem Annam Kutyaska relictam prioris et
 Nobilis Joannis Gabtonski secundum olim Alberti Bzaska ter
 ty autem nuptus olim Nobili Alexandri Lapski in Gabtonia
 Markowicta Dopki hared fctricem et Nobiles Joannem Ada
 mum Martinum symonem Stanyslaum Laurentium Valentinum
 filios olim petri Gabtonski nec non Raginam Laskowska reli
 ctam ~~obito~~ olim eiusd petri Gabtonski in Gabtonia Dobki
 hared Citta ad Banendum et de Regno Polonia Domi
 nijq; eid annexis proscribendum ob impugnatam Rumatio
 nem non admissamq; in bona sua fctricis praefata Gabtonskis
 on Vigor ipsius perlucora in offo pnti. Non bono vid
 immobilit in hereditate Gabtonia Dobki et Markowicta
 consistens in aereis hortis Agnis pntis Campis sylvis tantam
 vbi diuisio non determinata erat. ipsa fctricem Vigore iuri
 perpetui a Nobili olim Joanne Gabtonski prior marito suo
 Patruo suo quaeptorum pari iure et aequali prout et ipsos
 et illam post maritam et patrum eorum concernens diuisi
 on non facta nec admissa. iuridice perductora et obtentora
 Cillone ipsa Cuiq; Copiam sigillatam Mty Regni Gaali pro
 vidus Stanyslaus Kalendaro ab una integra ante pntia
 sentem septima in bono Cillod proprijs posuit et publicavit.
 de his causis Hodierno in sermido ex ead Cillone ad pntis
 legitime prouemient iudicium pntis Castrense Capitulum Bransford
 Controuersis partibus utrarumq; fctores. per se pnti Citta
 vero per vltis Adamum symonem filijs Raginam conte
 relicta et petri Gabtonski Annam relictam et Joannis Gabtonski